Nach dem Copialbuche des M. Ludw. I., betr. die Vogteien Berlin etc. Nr. 54.

XC. Markgraf Ludwig d. R. vereignet dem Kloster Chorin in seinem und Otto's Namen das wüste Dorf Seehausen am See Barstein, am 7. August 1356.

Ad perpetuam rei memoriam. Nouerint uniuersi tenorem presentium inspecturi, quod nos Ludouicus Romanus, dei gratia Brandenburgensis et Lufatie Marchio, S. R. I. Archi-

camerarius, Comes Palatinus Rheni et Bavarie Dux, nostro et Illustris principis Ottonis, Marchionis Brandenburgensis, fratris nostri karissimi, nomine, pensantes et considerantes inopiam et indigentiam, qua perplexi existunt religiosi viri Abbas, prior et totus Conuentus, deuoti nostri dilecti, in Choryn, Brandenburgensis diocesis, Cysterciensis Ordinis, a qua ipsos intendimus, quantum possumus releuare, ut diuinus cultus apud eos eo frequentius et deuotius augmentetur. In remedium salutare animarum progenitorum nostrorum et antecessorum, heredum, successorum et nostre dedimus sollempniter et donamus eisdem Abbati, Priori et conuentui proprietatem ville Sehufen deserte retroactis temporibus, ab antiquo site apud stagnum Parsteyn infra limites ipsius Conuentus et comprehendens XII mansos, cum omnibus et singulis ipsius prouentibus, redditibus, paludibus, pratis, pascuis, siluis, nemoribus, agris cultis et incultis, insulis, iure supremo et infimo et cum omnibus iuribus et pertinentiis ipsius, quibus eam nos et nostri antecessores Marchiones Brandenburgenses bone memorie tenuimus et possedimus, in antea perpetue iuste proprietatis titulo tenendam, habendam et pacifice possidendam. Renuntiantes omni iuri quoad ipsam proprietatem, que nobis, nostris heredibus et successoribus competit vel competere poterit aliquo modo in futurum. In cuius rei euidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum, presentibus reuerendo in Christo patre ac domino, domino Henrico, ecclesie Lubucensis Episcopo, nec non strenuis uiris Hasone de Wedel de Valkenborch, curie nostre magistro, Petro Truthenberg, militibus, Wedegone de Wedel, Gheuehardo de Aluensleuen, Nycolao de Byfmarke, Thiderico Morner, preposito in Bernoue, nostro Protonotario, cum pluribus aliis fide dignis. Datum et Actum Euerswalde, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto, Dominica proxima ante festum beati Laurentii martyris.

Aus dem nach dem Original des Königl. Geh. Staatsarchives berichtigten Abdrucke in Gersens Cod. II, 491.

XCI. Cuno von Oderberg läßt dem Kloster Chorin sechs Freihufen am Parsteinsee in der Gegend von Seehausen auf, am 11. Mai 1370.